شنبه هفدهم مرداد ۱۳۸۸ - هشتم آگوست ۲۰۰۹

### انتقاد تند فرزند وزیر سابق اطلاعات از کودتا در وزارت اطلاعات

حسن یونسی، فرزند حجت الاسلام علی یونسی وزیر پیشین اطلاعات، با انتشار یادداشتی در وبلاگش به شدت از تصفیه‌های درونی در وزارت اطلاعات انتقاد کرد و نام پنج معاون مخالف کودتا در این وزارت را فاش کرد.